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Protokoll från Årsmöte i Alingsås Idrottshistoriska Sällskap  

Datum 2026-03-23 

Plats: Föreningens lokal på Norra Strömgatan 6 A 

Närvarande:  Totalt deltog 20 personer. 

 

1 
 

Stämman öppnades av ordförande Åke Aronsson som hälsade alla varmt välkomna.  

2 Till ordförande för stämman valdes Kristina Grapenholm  
 

3 Till sekreterare för mötet valdes Sven-Göran Olson  
 

4 Till protokollsjusterare samt rösträknare valdes Ulf Svantesson och Claes Josephsson 
 

5 Mötet beslöt att årsmötet blivit stadgeenligt utlyst 
 

6 Dagordningen godkändes. 
 

7 Sven-Göran Olson gick igenom Verksamhetsberättelse och bokslut med Resultat- och balansräk-
ningar för respektive verksamhet.   
Dessa godkändes och lades till handlingarna.   
 

8 I Verksamhetsberättelsen angiven Resultatdisposition godkändes och förs över i ny räkning.   
 

9 Revisionsberättelsen föredrogs av Lasse Högman.   
 

10 Årsmötets beslut att ge styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2025 klubbades, med stort tack 
till styrelsen för mycket gott arbete under verksamhetsåret. Imponerande! 
 

11 Ordförande Åke Aronsson berättade hur planen ser ut för Verksamhetsåret 2026. Den kommer att 
se i stort sett ut som för 2025. Dock kommer Vår-och Höstträffarna att ersättas av Öppet Hus i Loka-
len där man vid dessa tillfällen kommer att bjuda in en representant för någon lokal idrottsklubb för 
att berätta om deras verksamhet. Vid det första tillfället i år har P-O Häggström, tränare för AIF Da-
mer, berättat om deras verksamhet. Vid andra tillfället berättade Ove Hultstrand om Motorspor-
tens utveckling i Alingsås.  
 
Sven-Göran Olson föredrog den ekonomiska framtiden för föreningen.  
 

12 Årsavgiften för Privata medlemmar fastställdes till 200 kr för 2027.   
Årsavgiften för Föreningar fastställdes till 200 kr för 2027.   
 

13 
 

Åke Aronsson valdes till Ordförande för ett år.   

14 
 

Till Styrelseledamot på två år valdes Ronnie Andersson, Kent Gustavsson och Hasse Hasselhuhn.  
Barbro Karlsson och Hans Repsgård kvarstår ytterligare ett år.   
  

15 
 

Då Sven-Göran Olson avgår ett år i förväg krävdes ett fyllnadsval. Det framkom inga förslag till detta 
fyllnadsval. Årsmötet gav därför styrelsen i uppdrag att finna en lösning på detta.  
  

16 Till revisorn på två år valdes Greger Magnusson.  




